Prefeitura MunicjpaUlp ,Umuaratna
Estado do Paraná ,

"AQUI TAMBÉM SE TRABALHA"

"DECRETO N9.038170

O mo JOKO CIONI NETTO, PREFEITO !MU-

NICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO Do PARA..

11 /41.4 NO' USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGA24

E COM BASES NA LEI 119023/70 DE 03 DEI -

AGOSTO DE 10970,

RESOLVE'0-

NOMEAR o Sr* DÊCIO AIMES RODRIGUES - I

TRUIT, :para  ocupar o cargo_em.Comissão de "DIRETOR DO DEPARTAMENTO"RODOVILRI

0 NUNICIPAIP CC-3:1  a contar de 01 de adistõ de10970, do Quadro de Cargos I.;

Solados, de-Provimento em Comissão destat Rhnicipalidade,

fasTÉSE"., P1BLIQUE-3E0 CUMPRA.SE

EDIFICIO DA PEUBITURA MUNICIPAL DE 1

UMUARAMA, ESTADO DO PARkg-, Seção do Pessoal, aos 17 dias do mes de agasto

, de 1-0970 - (humnál novecentos e setenta)c;

CIONI NETerN -- -----

".exublITO MUNICIPAL DE UMUARAMA"

	00000001